ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 028/2019/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 370/19, publicada no DOE de
16/05/19, após análise da documentação apresentada pelos candidatos em consonância com os critérios estabelecidos no Edital,

RESOLVE DIVULGAR o resultado final do PSS nº 028/2019/SES.

Função ENFERMEIRO Especialista em AUDITORIA

1. nº de candidatos inscritos: 14 (quatorze);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 10 (dez);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 04 (quatro);

4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º POLLYANE CRISTINA FRANCO 27/11/1989 5,5

2º MARIA SOLANGE FERREIRA ALVES 10/04/1970 4,5

3º ANGELA SCHIER 15/10/1980 4,5

4º DANICA MARIA DE ALMEIDA 15/10/1971 4,0

5º ANDRESSA CHAVES DEOBALDO CHARAO 09/06/1988 4,0

6º DANIELEN SCHUHMANN 22/03/1980 3,0

7º GIANE TATI LUTZ 31/12/1985 2,0

8º THAIS PRISCILA CRUZ MARQUES ROCHA DA SILVA 11/03/1989 2,0

9º YASMIN COSTA SANTOS 30/06/1993 2,0

5) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação exigida no edital: 028/2019

Nº Nome do candidato Motivo

1 SUZANA TANQUELLA DA ROSA Não apresentou curso de especialização exigido

6) por não apresentar documentação junto à inscrição: 04 (quatro)

Nº Nome do candidato

1 KARINA SILVA OLIVEIRA ROSA

2 NEYLLA MACÊDO CHAVES

3 STEPHANIE MUNIZ PACHECO CUNHA

4
THALES LEANDRO VARGAS COSTA COUTO

DE SOUZA

Função: ENFERMEIRO Especialista em URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

1. nº de candidatos inscritos: 24 (vinte e quatro);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 15 (quinze);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 09 (nove);

4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º MARIANA TAVARES DE OLIVEIRA CASTELLANI 06/04/1979 5,5

2º EVELIN CARRANO DIAS 09/02/1967 4,5

3º FRANCISCA DEUSA MACIEL PESQUEIRA 15/08/1973 4,0

4º CAROLINE DO CARMO ZACARDI 20/02/1989 3,0

5º LAERCIO LUCIANO 30/06/1989 3,0

5) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação exigida no edital: 028/2019

Nº Nome do candidato Motivo

1 VANESSA FERNANDES Não apresentou a documentação exigida

2 MARCOS PAULO DE SOUZA Não apresentou a documentação exigida (Certif. ou Diploma Pós)

3 CRISTIANE DANIELI Não apresentou a documentação exigida (Graduação)

4 DÉBORA PADILHA Não apresentou curso de especialização exigida

5 ELIETE DOS SANTOS RECH Não apresentou curso de especialização exigida

6 FABIO FRANCISCO DE BORBA Não apresentou curso de especialização exigida

7 KAROLINE SILVA DE ARAÚJO Não apresentou curso de especialização exigida

8
MARLENE DE FÁTIMA DOS SANTOS
TONIATO

Não apresentou curso de especialização exigida

9 SAMARA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Não apresentou curso de especialização exigida

10 SONIA MARIA PEREIRA DE JESUS Não apresentou curso de especialização exigida

6) por não apresentar documentação junto à inscrição: 09 (nove)

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº Nome do candidato

1 CAROLINA BIRBL MARTINS

2 CAROLINA HULLER FARIAS

3 ERIVALDA CONCEIÇÃO TEIXEIRA

4 ISRAELE DA SILVA DIAS MUDREY

5 MARIONALVA DIAS FIUZA ALVES

6 RICARDO PEREIRA

7
ROSANGELA HARUE YAMAMOTO DA

LUZ SILVA

8 SALETE. KUROSKI

9 TATIANA NAZÁRIO OSTETTO

Função: FARMACÊUTICO Especialista em Farmácia Hospitalar e/ou experiência comprovada em Farmácia Hospitalar
1. nº de candidatos inscritos: 24 (vinte e quatro)

2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 15 (quinze);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 09 (três);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º MILENA VOLPATO PIZZOLATTI 20/02/1981 5,5

2º CRISTIANE LAVADO 21/12/1985 4,5

3º DANIEL SALOMAO 21/04/1967 3,5

4º JULIANA LAVORENTI DA SILVA 23/11/1990 3,5

5º MARIANY PERTELLE MATSNAKA 07/03/1993 3,5

6º GEIZA MARTINEZ 05/08/1981 3,0

7º TIAGO SILVINO MARQUETTI 24/09/1985 1,0

8º JÉSSICA LOPES GOMES 07/03/1989 1,0

9º LARISSA DESORDI 25/02/1995 1,0

10º INAÊ DE AZEVEDO SPEZIA 09/05/1995 1,0

5) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação exigida no edital: 028/2019

Nº Nome do candidato Motivo

1 NALMIRA MARTINS DA COSTA ARAÚJO
Não apresentou a documentação exigida: Nenhum dos
documentos exigidos

2 LETICIA TEIXEIRA NUNES
Não apresentou curso de especialização exigida e Não

comprovado experiência mínima exigida

3 NAIANI FERREIRA MARQUES
Não apresentou curso de especialização exigida e Não
comprovado experiência mínima exigida

4 NEUZA FERNANDES COUTINHO
Não apresentou curso de especialização exigida e Não
comprovado experiência mínima exigida

5 DANIELLE DIAS
Não apresentou curso de especialização exigida ou experiência

mínima

6) por não apresentar documentação junto à inscrição: 09 (nove)

Nº Nome do candidato

1 ANGÉLICA MAZON DA SILVA

2 CAROLINE ZIBIKOSKI

3 DAIANE VOGT

4
ELAINE JASMINE PINILHA MONTOYA
PINTO

5 MARIA ELIZA BERNIERI

6 MIGUEL RODRIGUES NETO

7 SILEIDE FERREIRA MARTINS

8
SUELEM TAVARES DA SILVA
PENTEADO

9 SUELEN ARCEGO

Florianópolis, 05 de setembro de 2019.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
Angela Aparecida dos Santos de Souza

Andréa Cristina da Costa Abreu
Cristiane Emilia Umbelino
Klauser Michels

Siméia Maria dos Santos
Larissa da Silva
Cleide Claudete Garcia